令和 5年 4月吉日

同窓会会員各位

新宮高校青松会事務局

新宮高校同窓会会長  三好 孝一

『第 10回 青松会ゴルフコンペ』開催のご案内

拝啓、新緑の候、会員の皆様には、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年も会員の皆様にはご好評いただいております「青松会ゴルフコンペ」を

下記の通り開催致します。

ご多忙中とは存じますが、同窓生の皆様お誘いあわせの上ご参加いただければ幸いです。

敬具

記

開 催 日 ： 令和 5年 7月 9日（日）

集合時間 ： AM7時 45分集合（IN・OUT 8時 30分同時スタート）

場    所 ： SUNGOLF＆RESORT ワカミヤコース（旧若宮ゴルフクラブ）

            http://www.wakamiyagc.co.jp/

            福岡県宮若市乙野 1121     TEL.0949-54-0595

募集人数 ： 16組（64名）＊定員になり次第締め切らせていただきます。

競技方法 ： 18 ﾎｰﾙｽﾄﾛｰｸﾌﾟﾚｲ・ﾀﾞﾌﾞﾙﾍﾟﾘｱ方式（打ち切り無）

プレイ費 ： 12,000円（昼食代別途）キャディーなし

参 加 費 ： 2,000円（賞品代含む）

           ＊表彰式はプレイ終了後、当ゴルフクラブにて行います。

以上

＊予約及び組み合わせ表作成の都合上、参加のご返事を 6月 10日までに、ご連絡いただき

ますようお願い致します。

（ふりがな）

氏    名  性 別   男 ・ 女

生年月日 昭和      年      月      日 回 生          回生

電話番号（携帯）

メールアドレス

＜連絡先＞ 新宮高校同窓会事務局（柴田宛）  FAX  092-963-1694

           青松会ホームページからでも受け付けています。http://seishoukai.com/